

ZE SMAKIEM I OD SERCA

Wsparcie firmy Profi dla wielkopolskiej służby zdrowia

dać wyraz swojej solidarności z walczącymi o życie pacjentów medykami, jak również zapewnić im dostęp do syjących i smacznych posiłków. Od początku roku pomoc taką otrzymują ponad 30 ośrodków i instytucji, z których w ostatnich miesiącach większość stanowią właśnie placówki medyczne.

Trudnej sytuacji na pierwszej linii frontu, w jakiej znajdują się obecnie pracownicy medyczni zmagający się z pandemią, nie trzeba przedstawiać nikomu. W ramach wdzięczności, podziękowania i wsparcia dla ich ciężkiej i bezcennej pracy oraz troski o zdrowie i życie decyduję się na przedsięwzięcie pomocy. Do firm stałe wspierających

lokalne instytucje dobroczynne należy również firma Profi, która od kilku miesięcy do planów udziela pomocy dołączyła również kluczowe placówki zdrowia, takie jak Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia czy Wojewódzki Specjalistyczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy w Wolicy.

- Wspieranie lokalnej społeczności od zawsze stanowiło dla nas bardzo ważny element działalności,

dlatego ciężka praca medyków nie jest nam obojętna, i tak jak wspieramy ośrodki socjalne, fundacje i domy dziecka, tak również chcemy wspierać służbę zdrowia - mówi kierownik Działu Marketingu - Beata Mielcarek z firmy Profi.

- W obecnej sytuacji pracownicy służby zdrowia potrzebują wszelkiej o możliwego wsparcia. Dlatego też jesteśmy ogromnie wdzięczni firmom, które dbają o zespół naszej placówki. Wielogodzinne zmiany, nieustanna troska o podopiecznych, brak czasu na dłuższe przerwy - to wszystko powoduje, że pracownicy medyczni, stawiając w pierwszym miejscu



zdrowie i życie pacjentów, zapominają zupełnie o własnym dobrostanie. Dostęp do syjących posiłków stanowi rzecz nadrzędną, byśmy w pełni sił, a także w posiadaniu własnego zdrowia mogli służyć społeczeństwu w tym niezwykle wymagającym czasie - mówi pielęgniarka oddziału - Bożena Urbańska (oddział pediatryczno-noworodkowy szpitala w Ostrzeszowie).



Zmagający się od ponad pół roku z pandemią pracownicy wielkopolskiej służby zdrowia mogą liczyć na pomoc lokalnego producenta produktów gotowych - firmy Profi. Przekazując dary żywnościowe - paszety, zupy oraz dania gotowe - firma chce

trzeba przedstawiać nikomu. W ramach wdzięczności, podziękowania i wsparcia dla ich ciężkiej i bezcennej pracy oraz troski o zdrowie i życie decyduję się na przedsięwzięcie pomocy. Do firm stałe wspierających

Crucigram (Crossword puzzle) with a central logo for **PROFI** featuring a rooster. The puzzle grid contains various words and numbers, with clues in Polish. The logo is a red and white rooster with the word 'PROFI' in a red banner below it.

Krzyżówka na czas domowy #zostanwdomu

Na rozwiązanie czekamy do 25 listopada. Na kartce pocztowej prosimy wpisać - hasło krzyżówki, swoje imię i nazwisko, adres, nr telefonu oraz nakleić, wycięte z okienka krzyżówki, logo sponsora.

Spośród kartek z prawidłowymi rozwiązaniami wylosujemy jedną, której nadawca otrzyma nagrodę ufundowaną przez Profi Sp. z o.o.

Rozwiązanie krzyżówki z nr. 42.

W numerze 42. hasło krzyżówki brzmiało: „DYSTANS, DEZYNFEKCJA, MASECZKI”. Nagrodę, ufundowaną przez Profi Sp. z o.o. (zestaw produktów firmowych), otrzymuje **p. Marek Busz z Ostrzeszowa**.

Zapraszamy do redakcji po odbiór nagrody (po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu terminu).

Nadesłanie rozwiązania jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na publikację danych (podanie do wiadomości na łamach „CzO”, kto otrzymuje nagrodę).

NAJTAŃSZE ROLETY ZEWNĘTRZNE W REGIONIE!

199zł - 1m² z montażem

DARBUD
Doruchów, ul. Kaliska 1
tel. 513 500 044
tel. 501 002 190

POWOLNY
PRODUCENT BLACHY DACHOWEJ

BLACHY dachowe

Ostrów, ul. Długa 19
tel. 509 551 550
www.powolny.pl

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25